
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 43 

с. Мирково, 24.09.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Регистриране на кандидат за кмет на община Мирково, издигнат от коалиция 

„БСП за България“ за участие в изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019г. в община Мирково 

Постъпило е заявление с вх. № 56/ 23.09.2019 г. за регистрация на кандидат за кмет на 

община Мирково, издигнат от коалиция „БСП за България“ за участие в изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. Заявлението е заведено с вх. № 5/ 23.09.2019 г. в 

Регистъра на кандидатите за кмет в ОИК Мирково. 

Към заявлението са приложени следните документи: 

1. Предложение за регистрация на кандидатска листа за кмет 

2. Заявление декларация от кандидата – Приложение 65-МИ 

3. Пълномощно на  Петър Мутафов 

На основание чл. 87 ал. 1, т.14 от ИК и Решение № 943-МИ/ 02.09.2019 г. на ЦИК. 

Общинска избирателна комисия Мирково 

 

РЕШИ: 

Регистрира кандидата за кмет, издигнат от коалиция „БСП за България“ за участие в 

изборите за общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в община Мирково както 

следва: 

1. Петър Христов Мутафов 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 

https://www.cik.bg/bg/decisions/1015/2019-09-09

